[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	05.10.2009
	№
	319

	г. Киров

       О    проведении    областного    фестиваля   средств    массовой информации    «На семи холмах.  Вятка - 2009»

В целях  объединения усилий средств массовой информации Кировской области для повышения инвестиционной привлекательности области, активизации диалога журналистского сообщества с органами исполнительной власти области, поощрения творческой активности журналистов средств массовой информации:
1. Провести в период с 10 по 11 декабря 2009 года областной фес-тиваль средств массовой информации «На семи холмах. Вятка - 2009» (далее - фестиваль).

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению  областного  фестиваля  средств  массовой  информации  «На  семи  холмах. Вятка - 2009» (далее – оргкомитет)   и утвердить его состав. Прилагается.

3. В рамках проведения фестиваля:

3.1. Провести конкурс журналистских работ «Страна моя – Вятка».
3.2. Утвердить  Положение  о конкурсе журналистских работ «Страна моя – Вятка». Прилагается.
3.3. Создать комиссию по подведению итогов конкурса журналист-ских работ «Страна моя – Вятка» (далее – комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.

 4. Департаменту информационной  работы Кировской области (Урматская Е.А.) осуществить финансирование расходов, связанных с организацией и проведением фестиваля, за  счет  средств,  предусмотренных  в  областном  бюджете  на 2009 год.
 5. Рекомендовать Кировской областной журналистской организации общественной организации «Союз журналистов России» (Смирнов В.В.) и средствам массовой информации области принять участие в организации и проведении фестиваля.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Губернатор

Кировской области          Н.Ю.Белых

05.10.2009\4:34:15 PM\C:\Documents and Settings\Гурина.GURINA\Рабочий стол\ДОКУМЕНТЫ ФЕСТИВАЛЬ 2009\распоряжение по фестивалю 240909.doc

[image: image1.png]